[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	«19» апреля 2018 г.
	№  31

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 25.01.2018 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организационного  и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления голосования по вопросам изменения границ МО г. Петергоф, преобразования МО г. Петергоф»
В соответствии с Законом Санкт-Петербургом «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение МС МО г. Петергоф от 25.01.2018 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организационного  и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления голосования по вопросам изменения границ МО г. Петергоф, преобразования МО г. Петергоф» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. Положения изложить в следующей редакции: «1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Законом Санкт-Петербурга от 19 марта 2004 года N 138-22 «О местном референдуме в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф (далее – МО г. Петергоф) и определяет порядок организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ МО г. Петергоф, преобразования МО г. Петергоф.»;
1.2. в пункте 1.2. Положения  слово «его» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО  г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                        С.В. Малик